
ZARZĄDZENIE NR 7/2013/GN
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 19 lutego 2013 r.

w sprawie zwrotu nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XV/87/2012 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 14 maja 2012r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawienia, 
wynajmowania i użyczania. 

zarządzam: 

§ 1. Zwrot na rzecz Agencji Nieruchomości Rolnej działki nr 766/ położonej w obrębie Krzeszyce. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 5D6F08A0-B54B-4D53-B155-CA8A8FF4DFAA. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Krzeszyce otrzymała od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. działkę 
nr 766/3 położoną w Krzeszycach Aktem Notarialnym Rep. A. 8863/98 z dnia 23.07.1998 r. z przeznaczeniem pod 
składowanie i kompostowanie odpadów organicznych. Brak wykorzystania na cel jaki została przekazana ANR 
Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. wystąpiła o zwrot równowartości wartości działki lub zwrot działki. 

Wartość przedmiotowej działki ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego ustalona została w wysokości 407 
422,00zł. 

Gmina Krzeszyce w sąsiedztwie przedmiotowej działki jest właścicielką 46,00ha uzbrojonych  terenów 
inwestycyjnych w wziązku z powyższym uznałem za zasadne zwrot przedmiotowej działki na rzecz Skarbu 
Państwa. 

Id: 5D6F08A0-B54B-4D53-B155-CA8A8FF4DFAA. Przyjety Strona 1




